
CATÉGORIES
Tarif Irignois
Ce tarif est accordé pour les habitants d’Irigny, sur présentation ou envoi d’un justificatif de domicile  
(- de 3 mois) au moment de l’achat de place(s).

Tarif réduit
Accordé sur présentation ou envoi d’un justificatif à jour au moment de l’achat de place(s).
Jeune (12 - 18 ans) / Étudiant (- de 26 ans) / Comité d’entreprise / Association en groupe de 
plus 8 personnes (réservation au nom de l’association) / Professionnel du spectacle / Personne 
en situation de handicap justifiant d’une reconnaissance MDPH / Bénéficiaire des minimas 
sociaux (RSA, ASPA) / Adhérent du COS de la ville d’Irigny.

Tarif famille
Accordé pour l’achat simultané de places pour au moins un adulte et un enfant (- de 18 ans), 
dans la limite de deux adultes.

Tarif ultra réduit 
• Enfant (- de 12 ans) : sur présentation ou envoi d’un justificatif à jour au moment de l’achat
de place(s),
• Spectacle découverte : accordé aux adultes comme aux enfants sur une sélection de
spectacles jeune et très jeune public (voir p. 26).
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Reviens avec tes parents
Lorsqu’un enfant assiste à une représentation scolaire avec sa classe et 
qu’il souhaite revenir à la représentation tout public du même spectacle 
avec ses parents, il bénéficie de la gratuité, et ses parents du tarif réduit.

SPECTACLES

CONFÉRENCES 
Avantage Abonné Gratuit

Place à l’unité 7 €

Abonnement	 Irignois	 Extérieur

Tarif abonné (par spectacle)	 15 € 21 €

Place à l’unité	 Irignois	 Extérieur

Plein tarif	 17 € 23 €
Tarif réduit	 10 € 16 €
Tarif famille	 10 € 16 €
Tarif ultra réduit	
• Enfant (- de 12 ans) 5 € 8 €
• Spectacle découverte

Représentation scolaire	 5 € 5 €
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